2) <§. 203. 

G. 
1. Universis Christi ficle-

libus presentem paginam 
inspecturis in Lubic sa-
lutem in vero salutari. 
Propter petieionem venera-
bilis ducis [Boleslai]Polonie 
necnon burgensium suorum 
in Novo foro  presentem 
compilavimus paginam et 
jus civile inspeximus a 
nostris senioribus obser-
vatum. Scire ergo vos vo-
lumus, quod summus noster 
advocatus ter in anno pre-
sidet judicio, et dies qua-
tuordecim ante judicium et 
dies quatuordecim post ju-
dicium nullus alius judex 
judicat nisi advocatus pre-
dictus. Si autem predictus 
advocatus tres dies assig-
natos neglexerit, excepto 
si fuerit  in sermone ducis 
aut si dies Celebris fuerit 
vel in septuagésima fuerit, 
predicto judici non asta-
mus ad judicium, et nemo 
civium tenetur venire, nisi 
ex parte judicis prius ei 
publice denunccietur. Qui-
cunque autem sibi judicium 
editum neglexerit, satis-
faciet  triginta solidis vel 
sola manu se expurgabit. 

D e homicidi o. 
2. Si infra  terminos, quod 

wichbilde dicitur, homici-
dium contigerit, advocatus 
bona sua potest jure irn-
petere necnon ipsum reum, 
si profugus  fuerit. 

De judicio advocat i . 
3. Idem advocatus noster 

presidet judicio per cir-

H. O. 
1. Universis Christi fide-  Honorabilibus viris ac 

libus presentem paginam discretis consulibus sca-
inspecturis scabini in Hallo binis et universis civibus 
salutem in vero salutari. in civitate Oppoliensi con-
Ad petieionem venerabilis sules scabini et universitas 
domini [Heinrici] ducis Po- civium in civitate Novo-
lonie et ad utilitatem bur- forensi  obsequosam volun-
gensium suorum in Novo tatem in omnibus quibus-
foro  presentem compilavi- cunque potiuntur, cum 
mus paginam et jus civile summae salutis continuo in-
inscripsimus a nostris seni- cremento. Cum dignis pe-
oribus observatum. 2. Scire titionibus et justiciae affec-
ergo vos volumus, quod tibus non sit decens et con-
summus noster judex, do- sonum recusari, quapropter 
minus burggravius de Mei- vestras preces condignas 
deburg, ter in anno pre- pro aliquibus juribus no-
sidet judicio et dies qua- strae civitatis infra  notatis 
tuordecim ante judicium et ad nos latas benignius 
quatuordecim dies post ju- duximus exaudire. Itaque 
dicium nullus alius judex eadem jura in praesenti tra-
judicat nisi burggravius dita vobis damus, sic ut 
predictus. 3. Si autem nostra tenet et habet civitas 
burggravius predictos tres a nostris senioribus, prae-
dies suo judicio assignatos decessoribus et progeni-
neglexerit, excepto si fuerit  toribus etiam firmiter  ob-
in servicio domini impera- servata. 
toris vel si dies Celebris 
fuerit  vel in septuagésima 
fuerit,  burggravii judicio 
non astamus. 4. Ad judi-
cium nemo civium venire 
tenetur, nisi ex parte ju-
dien pi'ius ei publice enun-
cietur. 5. Quicunque autem 
judicium sibi edictum ne- ~ 
glexerit, satisfaciet  tribus 
talentis vel sola manu ju-
ramento se expurgabit.